.oo1 - (MANUTENÇÃo -E

b) ELEÍúENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 (OUTROS SERVTÇOS DE TERCETROS
- PESSoA.luRiorcl);
c) FONTE DE RECURSO: 1500000000 - REcuRSos NÃo víNcuLADos DE
IMPOSTOS.

4.0. DO VALOR ESTIMADO:
4.í. O valor global estimado pala contratação será de R$ 27.996,96 (Vinte e sete mil
novecentos e novênta e seis reais e noventa e seis centavos).

R$ 2.333,33 R$ 27.996,96

PREÇO MÉDlo
ITEM DEscRrÇÃo/EseecrrrcnçÃo UND OTD VR. UNIT. VR. TOTAL

0í

PRESTAçÃo MENSAL Dos
SERVIÇoS DE MANUTENçÃo E
oPERAç-Ão DE soM
DECRIÇAO DOS SERVTÇOS:
Prestaçáo de serviços técnicos